
All’Albo

Oggetto: Decreto di pubblicazione esiti prova orientativo – attitudinale del giorno 06/02/2023 - Percorsi ad
Indirizzo Musicale Scuola Secondaria di Primo Grado AS. 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. 1° luglio 2022 n. 176 Decreto recante la disciplina dei percorsi a indirizzo musicale delle scuole
secondarie di primo grado.;
Vista la nota ministeriale del 30 novembre 2022 prot.n. 33071 Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole
di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2023/2024;
Visto il Regolamento d’Istituto dei percorsi ad indirizzo musicale prot. 266/U del 20/01/2023;
Preso atto delle iscrizioni pervenute a questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2023/24;
Visto il proprio decreto di costituzione Commissione per la prova orientativo - attitudinale all'iscrizione alla
classe di strumento prot.295/U del 23/01/2023 ed integrazione prot. 488/U del 03/02/2023;
Vista la convocazione della Commissione prot. 532/U;
Visti i verbali prodotti dalla Commissione della prova orientativo attitudinale;

DISPONE 

La  pubblicazione  dell’elenco  con  gli  esiti  della  prova  orientativo attitudinale  per  i  percorsi  ad  indirizzo
musicale.

Si ricorda che secondo quanto riportato nel Regolamento d’Istituto art.6 c.1 “Qualora, a fronte di un esito
positivo della prova attitudinale e ad un collocamento utile nella conseguente graduatoria di merito,  la
famiglia non ritenesse di procedere all’iscrizione al corso e allo strumento individuato dalla Commissione, la
rinuncia deve pervenire in forma scritta al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla comunicazione dell’esito
della prova”. 

Si  dispone  pertanto  che  eventuali  comunicazioni  di  rinuncia  devono  pervenire  in  forma  scritta  entro
Mercoledì 15 Febbraio. Decorso tale termine non sarà più possibile accettare ulteriori rinunce.

Il Dirigente Scolastico
Daniele Guccione

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0000596/U del 10/02/2023 14:02V.3 - Anagrafe studenti e formazione delle classi








		2023-02-10T13:03:51+0000
	GUCCIONE DANIELE




